

Ruoveden kunta

OIKAISUVAATIMUS

Elinvoimalautakunta

Ruovedentie 30

34600 RUOVESI

Ruoveden Kunnan Elinvoimalautakunta hylkäsi Muroleen Kylät ry:n 10 000 euron anomuksen Kylätalon pelastamiseksi kyläläisten käyttöön. Hylkäämisen perusteluna oli Ely-keskukselta haettu PoKo ry:n puoltama avustus samaan kohteeseen. Perustelu on virheellinen, sillä Ely-keskus ei myönnä avustusta vuokralla olevan asunnon korjaamiseen, vaan yleishyödyllisessä käytössä olevaan tilaan.

Muroleen Kylät ry osti vuonna 1998 kyläläisten enemmistön päätöksellä entisen Muroleen kansakoulun, jonka kunta laittoi myyntiin koulutoimen lopettamiseen liittyen. Kaupanteon jälkeen ilmeni, että koulun entisessä opettajan asunnossa, jonka kunta oli vuokrannut, oli homeongelma. Kyläyhdistys teetti asiasta tutkimuksen, jossa asia varmistui. Koska kaupanteosta oli kulunut alle viisi vuotta, kyläyhdistys totesi asian korjaamisen kuuluvan lain mukaan myyjälle eli kunnalle, ja teki asiasta reklamaation. Ruoveden kunta ei suostunut korjaamaan homevaurioremonttia, vaan esitti kaupan purkamista. Muroleen Kylät ry:n hallitus eli kylätoimikunta päätti silloin ottaa riskin ja korjauttaa homevaurion lainarahoituksella ja mahdollisilla avustuksilla. Remontti tehtiin vuoden 2019 alkuvuonna ja vaurio saatiin korjattua, eli Kylätalo on nyt hyvässä kunnossa sekä asunnon että yleisten tilojen osalta. Mutta remonttilaina pitäisi myös maksaa pois. Kyläyhdistys haki PoKo ry:n kautta avustusta remonttiin, ja ely-keskus myönsi 10 000 euroa vain yleisten tilojen osalta. Kosteusvaurio oli ilmennyt vuokralla olevan asunnon osalta, ja kosteusvaurion korjaus piti tehdä molempien tilojen osalta samalla kertaa.

Jotta Kylätalo voitaisiin pitää edelleen kyläläisten vilkkaassakin käytössä, kyläyhdistys pyytää elinvoimalautakuntaa harkitsemaan avustusta uudelleen ja oikaisemaan edellisen päätöksen. Remontti maksoi 30 000 euroa, ja se kustannettiin lainarahalla. Oheisen tilinpäätöksen mukaan Kyläyhdistyksellä on nyt velkaa Ruoveden osuuspankille 34 000 euroa. Ely-keskuksen avustuksella sitä voidaan lyhentää 10 000 euroa, mutta loppukin velkataakka on liian raskas katettavaksi talkoovoimin.

Toivomme, että kunta osallistuisi kosteusvaurio kustannukseen, koska Muroleen Kylät ry:n on vaikea suorittaa talon ylläpitokustannuksista ja sen tuomasta yhteisöllistä toiminnasta Kylätalolla, joka on tärkeää kylän asukkaiden hyvinvoinnille.

Muroleessa 12.3.2020

  
Leo Laine

  
Riitta Levonen

PuheenjohtajaVarapuheenjohtaja